ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.01.2012года                                                                                          № 3
О принятии на регистрационный

учет детей-сирот, детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из
их числа, нуждающихся в

жилом помещении

   Рассмотрев заявление Боголюбовой (Монташиной) Елены Валерьевны 27.05 1988 г./р., Смышляевой Татьяны Николаевны 23.09.1983 г./р. и ходатайство отдела опеки и попечительства Территориального управления Министерства социального развития Пермского края  по Александровскому и Кизеловскому муниципальным районам о принятии на регистрационный учет детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа, нуждающихся в жилом помещении, руководствуясь Указом губернатора Пермской области от 22.06. 2000 г № 170 «Правил учета детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающихся в жилом помещении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять на регистрационный учет детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающихся в жилом помещении:
1. Боголюбову (Монташину) Елену Валерьевну 27.05.1988 г./р.

2. Смышляеву Татьяну Николаевну 23.09.1983 г./р.

3. Дьячкову Наталью Олеговну 14.01.2004 г./р.
Глава администрации                                      М.П. Стародубец